PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 232/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

(Em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança, CONVOCA os candidatos abaixo nominados, a comparecerem no dia 06 de novembro de 2008 as 09:30 horas no Ginásio de Esportes da Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, a fim de serem submetidos ao Exame de Suficiência Física.
	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	ATILLA FRAJUCA GODOI (MS nº 1.294/06 da 1º VFP)
	63841579 - PR

	002
	JANDIRA ESCHIONATO (MS nº 386/06 da 1º VCSJP)
	72737717 - PR

Curitiba, Pr, 29 de outubro de 2008.

Cap. QOPM Dicesar Moreira Luiz

Resp. p/ Chefia do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2